



ГУБЕРНАТОР ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2024 г. № 19-ПГ

г. Салехард

О внесении изменений в приложения №№ 1, 2, утвержденные постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 14 мая 2014 года № 54-ПГ

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации **постановляю:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения №№ 1, 2, утвержденные постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 14 мая 2014 года № 54-ПГ «О межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников на территории Ямало-Ненецкого автономного округа».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.А. Артюхов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 13 марта 2024 г. № 19-ПГ

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложения №№ 1, 2, утвержденные постановлением
Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа
от 14 мая 2014 года № 54-ПГ

1. В приложении № 1:
 - 1.1. в пункте 2.6 цифры «25» заменить цифрами «15»;
 - 1.2. в пункте 2.11 слова «с момента» заменить словами «со дня»;
 - 1.3. в абзаце первом пункта 2.12 слова «с момента» заменить словами «со дня»;
 - 1.4. в пункте 3.1 цифры «25» заменить цифрами «15».
2. В приложении № 2:
 - 2.1. включить в состав межведомственной комиссии главного специалиста отдела развития рынка труда департамента занятости населения Ямало-Ненецкого автономного округа (секретаря комиссии);
 - 2.2. позицию:
«начальник Управления по вопросам миграции УМВД России по Ямало-Ненецкому автономному округу (по согласованию)»
заменить позицией следующего содержания:
«начальник Управления по вопросам миграции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу (по согласованию)»;
 - 2.3. позицию:
«исполнительный директор некоммерческой организации «Объединение работодателей Ямало-Ненецкого автономного округа» (по согласованию)»
заменить позицией следующего содержания:
«исполнительный директор некоммерческой организации Ассоциация работодателей Ямало-Ненецкого автономного округа (по согласованию)»;
 - 2.4. исключить из состава межведомственной комиссии заведующего сектором развития рынка труда департамента занятости населения Ямало-Ненецкого автономного округа (секретаря комиссии).